РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(КИРОВСТАТ)

ПРИКАЗ

24 июня 2022 г.								                   №  82

Киров

О создании рабочей группы по оценке коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кировской области

С целью оценки качества реализованных мер, предусмотренных Планом по минимизации коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кировской области            (далее – Кировстат), утвержденным руководителем Кировстата                                    2 июня 2022 г. и во исполнение пункта 2.4. Плана Кировстата по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного приказом Кировстата от 8 февраля 2021 г. № 25 (с изменениями от 02.09.2021, 25.02.2022, 22.04.2022) «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кировской области по противодействию коррупции на 2021-2024 годы» приказываю:
1. Создать Рабочую группу по оценке коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кировской области в составе согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Кировстата Машковцеву Е.Ю.

Руководитель 							                М.В. Ардышев
	Приложение
к приказу Кировстата
[bookmark: _GoBack] от 24.06.2022 г. № 82

СОСТАВ
рабочей группы
по оценке коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кировской области
(далее – Рабочая группа)

	Машковцева
Елена Юрьевна

	- заместитель руководителя Кировстата, руководитель Рабочей группы;

	Журавлева
Галина Вадимовна
	- заместитель руководителя Кировстата, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Богданова
Елена Сергеевна

Члены рабочей группы:

	- ведущий специалист-эксперт административного отдела, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, секретарь Рабочей группы;

	Наймушина
Наталья Евгеньевна
	- начальник финансово-экономического отдела, главный бухгалтер;

	Ворожцова
Светлана Николаевна
	- начальник отдела статистики труда, образования, науки и инноваций

Козвонина
Татьяна Евгеньевна

- заместитель начальника административного отдела;

__________
Приложение
               к приказу Кировстата
                   от